АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

От «  13  »  ноября   2015 года                                                                       № 202
Об утверждении реестра аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
В целях уточнения сведений по аварийному жилищному фонду на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и в соответствии с п.п.1 ч.1 ст.14 ЖК РФ, на основании заключения межведомственной  комиссии   по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, созванной распоряжением администрации МО Вындиноостровское сельское поселение от 27.10.2015 № 58
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить реестр аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского   муниципального района   Ленинградской области (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                        М.А. Тимофеева